sequitur.
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Serenissimo principi domino Pelro Dei gratia Ara-

guonum Valencie Sardiiiie et Corsice Regi illuslri ac

comiti Barchinone carissimo fratri nostro. Jacobus per

eandem Rex Majorice comes Rossilionis et Ceritaníe

ac dominus Montispesulani. Yestre regie magestatis

recepimus literas de manu presencium portitoris con-

tinentes quod ad habendum vistas nobiscum curare-

tis nobis quam citius possélis diem et locum infra

Cathaloniam intimare quibus intellectis significamus

vestre fraternitati quod multum cederet gratum nobis

si ad mutuam vestri et nostri visionem posset como-

de dari locus cüm de visione tali admodum recreemur.

Veruntamen cum constet nobis quod in partibus occi-

tanis Regni Francie fiunt diu est et continué maximi

apparatus et quod stabilite fronteriarum Regni ipsius

sunt in duplo magis sólito augmentate quod Rex Fran-

cie vel filius suus dux Normandie debet ex hoc ad dic-

tas partes de presentí personaliter declinare et quod

faciet guerram per aliquos contra nos et ad nostrum

dedecus incoari etiam dato quod nos minime eam in-

dicere curaremus pro cujus Regis vel ducis adventum

íiunt jam in dictis partibus occitanis provisiones solite

íieri pro eorum novo adventu sicquod térras nostras

isto casu actu aliquo quantumcumque grato vel neces-

sario' comode deserere non possemus. Ideo vestram

celsitudinem requirimus et rogamus quatenus nos ex-

cusatos babendo quia ad contenta in dictis vcstris

litteris prohibentibus supradictis non possumus locum

daré requisita per nos per alias primevas litteras im-
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pleat cum effectu. Datum Perpiniani 11 die januaiü

anno Domini MCCCXLl

Postmodum die lune intitulata II nonas febiuarii

anno predicto. Cum prefalus Rex Majorice comes Ros-

silionis et Ceritanie tenuisset vistam de predictis ha-

bere cum dicto domino Rege Aragonum nec deslitis-

set ñeque desistere vellel a predictis per eum in pre-

judicium dicti domini Regis Aragonum et corone ac

regalie ejusdem ut premititur faclis et attemptatis imo

ea continuaret et foceret incessanter predicius domi-

nus Rex Aragonum nolens tantum prejudicium ac de-

decus corone et regalie sue ac dominii et jurium suo-

rum continentibus occulis pertransire. Sed volens eis

cum justicia obviare ac dominium regaliam et jura sua

integriter conservare et ad integritatis conservalionem

deducere scripsit super predictis et ea tangentibus dic-